
4 La Spezia - Terre di Luni



Tappa 4, Ordine d'arrivo
Lunghezza 100.7 Km Media 40,766Tappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib AbbAnno Cod

2 BLANC JOHAN (FRA) FRANCIA100716209421 02:28:12 102007 FRA
21 CLAISSE EDOUARD (BEL) BELGIO 00:09100829335662 02:28:21 62007 BEL
5 LE PANN SOEN (FRA) FRANCIA 00:18100712794223 02:28:30 4Y 2008 FRA
11 FRIEDL ANATOL (AUT) AUSTRIA 00:20100796101064 02:28:322007 AUT
62 JACKOWIAK JAN (POL) POLONIA -100810655105 02:28:322007 POL
22 VAN KERCKHOVE SEFF (BEL) BELGIO -100648134616 02:28:32Y 2008 BEL
23 VANDEN EYNDE MATS (BEL) BELGIO -100865508587 02:28:322007 BEL
6 LECOQ BAPTISTE (FRA) FRANCIA -101074076768 02:28:322007 FRA
275 ROSATO GIACOMO (ITA) VENETO -100314260619 02:28:32I 2007
13 HETTEGGER MICHAEL (AUT) AUSTRIA -1010034557110 02:28:32Y 2008 AUT
86 STIBLÍK MAREK (CZE) REPUBBLICA CECA -1013160574211 02:28:32Y 2008 CZE
216 CAPELLO ROBERTO (ITA) PIEMONTE -1012878728412 02:28:32I 2007
273 FRIGO DAVIDE (ITA) VENETO 00:231005106118413 02:28:35I 2007
253 MAGAGNOTTI ALESSIO (ITA) TRENTO 01:111003240727614 02:29:23I 2007
213 SCAGLIOLA GABRIELE (ITA) PIEMONTE -1007984937015 02:29:23I 2007
282 DEL CUCINA RICCARDO (ITA) CASANO - LUNIGIANA -1003095995616 02:29:23I 2007
215 SOLAVAGGIONE PIETRO (ITA) PIEMONTE -1003464555217 02:29:23YI 2008
142 PASCARELLA MICHELE (ITA) CAMPANIA -1003141525018 02:29:23I 2007
205 BATTISTONI ALESSANDRO (ITA) MARCHE -1003221054919 02:29:23YI 2008
73 COSTA GONÇALO (POR) PORTOGALLO -1005366149120 02:29:23Y 2008 POR
261 SERANGELI GIACOMO (ITA) UMBRIA -1003098966221 02:29:23I 2007
271 PEZZO ROSOLA PATRIK (ITA) VENETO -1003081748622 02:29:23YI 2008
76 SANTOS GUILHERME (POR) PORTOGALLO -1004475517423 02:29:23Y 2008 POR
41 NARITA KOSHI (JPN) GIAPPONE -1013606177924 02:29:232007 JPN
242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA -1011545796925 02:29:23I 2007
111 STARE GAL (SLO) SLOVENIA -1009686317026 02:29:23Y 2008 SLO
74 SALGUEIRO JOSÉ (POR) PORTOGALLO -1011203932727 02:29:232007 POR
84 ZANKA JAKUB (CZE) REPUBBLICA CECA -1014082559028 02:29:23Y 2008 CZE
53 HAUGETUN KRISTIAN (NOR) NORVEGIA -1009194567429 02:29:23Y 2008 NOR
26 VERBEECK TUUR (BEL) BELGIO 02:291006519065030 02:30:412007 BEL
193 SAVOLDINI MASSIMO (ITA) LOMBARDIA 02:311003094530731 02:30:43I 2007
272 VIERO GUIDO (ITA) VENETO 03:381011246602632 02:31:50YI 2008
31 ELSÄßER LUAN (GER) GERMANIA -1009486982233 02:31:50Y 2008 GER
52 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORVEGIA -1002051255134 02:31:502007 NOR
246 CIANTI NICCOLO' (ITA) TOSCANA -1011308682635 02:31:50YI 2008
214 PELUSO GABRIELE (ITA) PIEMONTE -1005607355936 02:31:50I 2007
54 FLATERUD MAGNUS (NOR) NORVEGIA 03:411009455679237 02:31:532007 NOR
176 GARGIULO FEDERICO (ITA) LAZIO -1003242172738 02:31:53YI 2008
83 MATEJEK ŠIMON (CZE) REPUBBLICA CECA 03:421007964072139 02:31:542007 CZE
91 NIKACEVIC RASTKO (SRB) SERBIA 04:221004982817340 02:32:342007 SRB
225 CAMMISA DARIO (ITA) PUGLIA -1006548326641 02:32:34I 2007
24 DE KEERSMAEKER MATHIAS BELGIO 04:251006518155642 02:32:372007 BEL
66 GANCARZ KSAWERY (POL) POLONIA 05:021010823460443 02:33:142007 POL
55 CHRISTIANSEN KRISTINUS NORVEGIA 05:221008173379644 02:33:34Y 2008 NOR
113 RANT LOVRO (SLO) SLOVENIA -1011721205345 02:33:34Y 2008 SLO
133 ZANOLINI ERIC (ITA) BOLZANO -1003165290246 02:33:34YI 2008
104 SOBOTA ONDREJ (SVK) SLOVACCHIA -1008321496747 02:33:34Y 2008 SVK

Timing by EvoData 07/09/2025

 31 /



Tappa 4, Ordine d'arrivo
Lunghezza 100.7 Km Media 40,766Tappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib AbbAnno Cod

232 VERDIRAME MATTEO (ITA) SICILIA -1003373112648 02:33:34YI 2008
181 CUNEO STEFANO (ITA) LIGURIA -1007854886349 02:33:34I 2007
211 MORLINO LUCA (ITA) PIEMONTE -1003275536550 02:33:34I 2007
16 WROLICH SANTIAGO (AUT) AUSTRIA -1008382364351 02:33:34Y 2008 AUT
175 POLISE LORENZO (ITA) LAZIO -1011162051052 02:33:34I 2007
274 FRACASSO MATTIA (ITA) VENETO -1003226218053 02:33:34I 2007
184 ORENGO EDOARDO (ITA) LIGURIA -1006273068854 02:33:34YI 2008
166 GRIGOLINI FILIPPO (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA -1003390562555 02:33:34YI 2008
153 PALTRINIERI MATTEO (ITA) EMILIA ROMAGNA -1003456158556 02:33:34I 2007
276 FORLIN DANIELE (ITA) VENETO -1010426841557 02:33:34I 2007
194 TURCONI MATTEO (ITA) LOMBARDIA -1003178526458 02:33:34I 2007
251 AVI ALESSANDRO (ITA) TRENTO -1008043622259 02:33:34I 2007
245 GAGGIOLI LUCIANO WILLIAM TOSCANA 05:321003255621460 02:33:44YI 2008
101 KACINA MICHAL (SVK) SLOVACCHIA 06:391004604153761 02:34:51Y 2008 SVK
42 INOUE YUKI (JPN) GIAPPONE 07:271015389341362 02:35:39Y 2008 JPN
244 SIMONCINI MARCO (ITA) TOSCANA -1003082294463 02:35:39I 2007
85 REJZEK JIRÍ (CZE) REPUBBLICA CECA 08:261010641029364 02:36:382007 CZE
116 MURSEC NIK (SLO) SLOVENIA -1005001581065 02:36:38Y 2008 SLO
102 JAVOR JAKUB (SVK) SLOVACCHIA -1004607003166 02:36:382007 SVK
45 KUWABARA HARUKA (JPN) GIAPPONE 08:271002136514167 02:36:39Y 2008 JPN
266 CORNACCHINI FRANCESCO (ITA) UMBRIA 08:311003275708268 02:36:43I 2007
46 SHINDO TAITO (JPN) GIAPPONE 09:171013606208269 02:37:292007 JPN
281 LUCIA ANTONINO (ITA) CASANO - LUNIGIANA -1003290703070 02:37:29YI 2008
161 TURCO NICOLAS (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA -1003292441071 02:37:29YI 2008
284 MENICI PIETRO (ITA) CASANO - LUNIGIANA -1011356960472 02:37:29YI 2008
71 RODRIGUES GONÇALO (POR) PORTOGALLO -1004463503773 02:37:292007 POR
82 ICHA DAVID (CZE) REPUBBLICA CECA -1008260558474 02:37:29Y 2008 CZE
252 ARCHETTI GIANLUCA (ITA) TRENTO -1003246952075 02:37:29YI 2008
131 FEDRIZZI BRANDON (ITA) BOLZANO 09:211003251933376 02:37:33YI 2008
212 GUGLIELMI LORENZO (ITA) PIEMONTE -1003178213377 02:37:33I 2007
14 JORDAN AYDEN (AUT) AUSTRIA 10:341008838840478 02:38:462007 AUT
15 LUDWICZEK LORENZ (AUT) AUSTRIA 10:361010236862979 02:38:48Y 2008 AUT
56 ANDREASSEN PEDER WETTRE NORVEGIA 12:211006078988080 02:40:332007 NOR
51 HERHEIM OLA BLIKBERG (NOR) NORVEGIA -1008250969581 02:40:332007 NOR
255 OCCOFFER FEDERICO (ITA) TRENTO 12:231003238232182 02:40:35YI 2008
172 TARALLO ANDREA (ITA) LAZIO -1002959094383 02:40:35YI 2008
241 PAVI DEGL'INNOCENTI TOSCANA -1003017334784 02:40:35I 2007
243 IACCHI NICCOLO' (ITA) TOSCANA -1002873895985 02:40:35I 2007
186 VIOLA ALESSANDRO (ITA) LIGURIA -1010228870686 02:40:35I 2007
25 MICHIELSEN THOR (BEL) BELGIO -1006519347887 02:40:352007 BEL
201 NICOLOSO LUCA (ITA) MARCHE -1003115850588 02:40:35I 2007
115 PETRIC BASTIAN (SLO) SLOVENIA -1011279208589 02:40:352007 SLO
254 IDRIZI MELSAN (ITA) TRENTO 12:271003153892690 02:40:39I 2007
156 RASCHI EDOARDO (ITA) EMILIA ROMAGNA -1003289632091 02:40:39I 2007
174 CAROSI VINCENZO (ITA) LAZIO -1003195612792 02:40:39YI 2008
221 SASSO MIRCO (ITA) PUGLIA -1003166755193 02:40:39YI 2008
286 PALADINI GUIDO (ITA) CASANO - LUNIGIANA -1003473224694 02:40:39YI 2008
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206 UGUCCIONI SAMUELE (ITA) MARCHE -1008009854095 02:40:39YI 2008
191 MARTINELLI ETTORE (ITA) LOMBARDIA 12:301003311810796 02:40:42YI 2008
192 BARUZZI FRANCESCO (ITA) LOMBARDIA 12:411003238272597 02:40:53I 2007

4 RUESCHE SOAN (FRA) FRANCIA10068541089DNF 2007 FRA
36 BURGER TIMO (GER) GERMANIA10104333887DNF Y 2008 GER
44 HORI OOKAZE (JPN) GIAPPONE10161246922DNF Y 2008 JPN
94 DAVIDOV IGOR (SRB) SERBIA10112617182DNF 2007 SRB
112 ŠLIBAR JAKOB (SLO) SLOVENIA10106606216DNF 2007 SLO
121 CARINGI ROBERTO MARCO ABRUZZO10034724768DNF YI 2008
124 MUSILLI ANDREA (ITA) ABRUZZO10034651919DNF I 2007
126 PELLEGRINI ALESSANDRO (ITA) ABRUZZO10104823739DNF I 2007
132 LEONI DANIELE (ITA) BOLZANO10034595133DNF YI 2008
151 BOLOGNESI FILIPPO (ITA) EMILIA ROMAGNA10031752225DNF I 2007
154 PAGANELLI MATTEO (ITA) EMILIA ROMAGNA10060641350DNF I 2007
155 SIGNORINI LUCA (ITA) EMILIA ROMAGNA10065364947DNF I 2007
163 LOVER MEDEOT TOMAZ (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA10030930048DNF YI 2008
164 PIGHIN CHRISTIAN (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA10032410815DNF I 2007
173 CHINELLATO MATTIA (ITA) LAZIO10033208538DNF YI 2008
182 MENGARELLI MATTEO (ITA) LIGURIA10032194684DNF I 2007
202 SGHERRI GIACOMO (ITA) MARCHE10031612583DNF I 2007
204 ERCOLI GIOVANNI (ITA) MARCHE10032763752DNF I 2007
224 LILLO EDOARDO (ITA) PUGLIA10065482357DNF YI 2008
256 SEGATTA FABIO (ITA) TRENTO10032251975DNF I 2007
265 ALTAVILLA GIORDANO (ITA) UMBRIA10132633437DNF YI 2008

3 DUBOIS YANN (FRA) FRANCIA10070471692DNS 2007 FRA
165 DALLE CRODE LORENZO (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA10030882659DNS I 2007

Il giudice di arrivo

Partenti 120

Non partiti 2
Partiti 118

Arrivati 97

Fuori tempo massimo 0
Squalificati 0

Non arrivati 21

Verificati 167

Timing by EvoData
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Classifica Generale
396.1 km percorsi Media 41,767 Km/hTappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

22 VAN KERCKHOVE SEFF (BEL) BELGIO100648134611 09:29:01Y 2008 BEL
11 FRIEDL ANATOL (AUT) AUSTRIA 00:00:05100796101062 09:29:062007 AUT
275 ROSATO GIACOMO (ITA) VENETO 00:00:26100314260613 09:29:27I 2007
86 STIBLÍK MAREK (CZE) REPUBBLICA CECA 00:00:29101316057424 09:29:30Y 2008 CZE
62 JACKOWIAK JAN (POL) POLONIA 00:00:29100810655105 09:29:302007 POL
13 HETTEGGER MICHAEL (AUT) AUSTRIA 00:00:29101003455716 09:29:30Y 2008 AUT
273 FRIGO DAVIDE (ITA) VENETO 00:00:43100510611847 09:29:44I 2007
6 LECOQ BAPTISTE (FRA) FRANCIA 00:01:00101074076768 09:30:012007 FRA
53 HAUGETUN KRISTIAN (NOR) NORVEGIA 00:01:07100919456749 09:30:08Y 2008 NOR
282 DEL CUCINA RICCARDO (ITA) CASANO - LUNIGIANA 00:01:281003095995610 09:30:29I 2007
216 CAPELLO ROBERTO (ITA) PIEMONTE 00:01:291012878728411 09:30:30I 2007
142 PASCARELLA MICHELE (ITA) CAMPANIA 00:01:521003141525012 09:30:53I 2007
2 BLANC JOHAN (FRA) FRANCIA 00:03:021007162094213 09:32:032007 FRA
41 NARITA KOSHI (JPN) GIAPPONE 00:03:041013606177914 09:32:052007 JPN
84 ZANKA JAKUB (CZE) REPUBBLICA CECA 00:03:351014082559015 09:32:36Y 2008 CZE
242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA 00:04:181011545796916 09:33:19I 2007
213 SCAGLIOLA GABRIELE (ITA) PIEMONTE 00:04:241007984937017 09:33:25I 2007
73 COSTA GONÇALO (POR) PORTOGALLO 00:04:361005366149118 09:33:37Y 2008 POR
205 BATTISTONI ALESSANDRO (ITA) MARCHE 00:05:191003221054919 09:34:20YI 2008
193 SAVOLDINI MASSIMO (ITA) LOMBARDIA 00:06:001003094530720 09:35:01I 2007
261 SERANGELI GIACOMO (ITA) UMBRIA 00:06:041003098966221 09:35:05I 2007
5 LE PANN SOEN (FRA) FRANCIA 00:06:111007127942222 09:35:12Y 2008 FRA
211 MORLINO LUCA (ITA) PIEMONTE 00:06:151003275536523 09:35:16I 2007
194 TURCONI MATTEO (ITA) LOMBARDIA 00:07:291003178526424 09:36:30I 2007
83 MATEJEK ŠIMON (CZE) REPUBBLICA CECA 00:07:371007964072125 09:36:382007 CZE
225 CAMMISA DARIO (ITA) PUGLIA 00:07:591006548326626 09:37:00I 2007
166 GRIGOLINI FILIPPO (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 00:08:041003390562527 09:37:05YI 2008
176 GARGIULO FEDERICO (ITA) LAZIO 00:08:071003242172728 09:37:08YI 2008
111 STARE GAL (SLO) SLOVENIA 00:08:231009686317029 09:37:24Y 2008 SLO
214 PELUSO GABRIELE (ITA) PIEMONTE 00:08:421005607355930 09:37:43I 2007
271 PEZZO ROSOLA PATRIK (ITA) VENETO 00:09:191003081748631 09:38:20YI 2008
26 VERBEECK TUUR (BEL) BELGIO 00:09:261006519065032 09:38:272007 BEL
253 MAGAGNOTTI ALESSIO (ITA) TRENTO 00:09:451003240727633 09:38:46I 2007
21 CLAISSE EDOUARD (BEL) BELGIO 00:10:011008293356634 09:39:022007 BEL
16 WROLICH SANTIAGO (AUT) AUSTRIA 00:10:071008382364335 09:39:08Y 2008 AUT
184 ORENGO EDOARDO (ITA) LIGURIA 00:11:001006273068836 09:40:01YI 2008
91 NIKACEVIC RASTKO (SRB) SERBIA 00:11:351004982817337 09:40:362007 SRB
54 FLATERUD MAGNUS (NOR) NORVEGIA 00:12:061009455679238 09:41:072007 NOR
66 GANCARZ KSAWERY (POL) POLONIA 00:12:321010823460439 09:41:332007 POL
52 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORVEGIA 00:12:331002051255140 09:41:342007 NOR
153 PALTRINIERI MATTEO (ITA) EMILIA ROMAGNA 00:12:591003456158541 09:42:00I 2007
161 TURCO NICOLAS (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 00:13:261003292441042 09:42:27YI 2008
42 INOUE YUKI (JPN) GIAPPONE 00:13:271015389341343 09:42:28Y 2008 JPN
23 VANDEN EYNDE MATS (BEL) BELGIO 00:13:411008655085844 09:42:422007 BEL
245 GAGGIOLI LUCIANO WILLIAM (ITA) TOSCANA 00:14:081003255621445 09:43:09YI 2008
116 MURSEC NIK (SLO) SLOVENIA 00:14:181005001581046 09:43:19Y 2008 SLO
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Classifica Generale
396.1 km percorsi Media 41,767 Km/hTappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

246 CIANTI NICCOLO' (ITA) TOSCANA 00:14:241011308682647 09:43:25YI 2008
85 REJZEK JIRÍ (CZE) REPUBBLICA CECA 00:15:371010641029348 09:44:382007 CZE
55 CHRISTIANSEN KRISTINUS (NOR) NORVEGIA 00:16:021008173379649 09:45:03Y 2008 NOR
215 SOLAVAGGIONE PIETRO (ITA) PIEMONTE 00:16:071003464555250 09:45:08YI 2008
45 KUWABARA HARUKA (JPN) GIAPPONE 00:16:211002136514151 09:45:22Y 2008 JPN
272 VIERO GUIDO (ITA) VENETO 00:17:421011246602652 09:46:43YI 2008
284 MENICI PIETRO (ITA) CASANO - LUNIGIANA 00:18:131011356960453 09:47:14YI 2008
181 CUNEO STEFANO (ITA) LIGURIA 00:18:241007854886354 09:47:25I 2007
24 DE KEERSMAEKER MATHIAS (BEL) BELGIO 00:18:291006518155655 09:47:302007 BEL
76 SANTOS GUILHERME (POR) PORTOGALLO 00:20:021004475517456 09:49:03Y 2008 POR
281 LUCIA ANTONINO (ITA) CASANO - LUNIGIANA 00:20:121003290703057 09:49:13YI 2008
46 SHINDO TAITO (JPN) GIAPPONE 00:20:191013606208258 09:49:202007 JPN
113 RANT LOVRO (SLO) SLOVENIA 00:20:351011721205359 09:49:36Y 2008 SLO
276 FORLIN DANIELE (ITA) VENETO 00:20:381010426841560 09:49:39I 2007
102 JAVOR JAKUB (SVK) SLOVACCHIA 00:20:511004607003161 09:49:522007 SVK
74 SALGUEIRO JOSÉ (POR) PORTOGALLO 00:20:551011203932762 09:49:562007 POR
243 IACCHI NICCOLO' (ITA) TOSCANA 00:21:171002873895963 09:50:18I 2007
274 FRACASSO MATTIA (ITA) VENETO 00:21:561003226218064 09:50:57I 2007
14 JORDAN AYDEN (AUT) AUSTRIA 00:22:481008838840465 09:51:492007 AUT
251 AVI ALESSANDRO (ITA) TRENTO 00:23:091008043622266 09:52:10I 2007
133 ZANOLINI ERIC (ITA) BOLZANO 00:23:181003165290267 09:52:19YI 2008
286 PALADINI GUIDO (ITA) CASANO - LUNIGIANA 00:23:361003473224668 09:52:37YI 2008
31 ELSÄßER LUAN (GER) GERMANIA 00:23:421009486982269 09:52:43Y 2008 GER
104 SOBOTA ONDREJ (SVK) SLOVACCHIA 00:23:481008321496770 09:52:49Y 2008 SVK
212 GUGLIELMI LORENZO (ITA) PIEMONTE 00:24:091003178213371 09:53:10I 2007
15 LUDWICZEK LORENZ (AUT) AUSTRIA 00:24:181010236862972 09:53:19Y 2008 AUT
51 HERHEIM OLA BLIKBERG (NOR) NORVEGIA 00:24:271008250969573 09:53:282007 NOR
232 VERDIRAME MATTEO (ITA) SICILIA 00:24:351003373112674 09:53:36YI 2008
191 MARTINELLI ETTORE (ITA) LOMBARDIA 00:24:491003311810775 09:53:50YI 2008
206 UGUCCIONI SAMUELE (ITA) MARCHE 00:24:541008009854076 09:53:55YI 2008
175 POLISE LORENZO (ITA) LAZIO 00:24:571011162051077 09:53:58I 2007
71 RODRIGUES GONÇALO (POR) PORTOGALLO 00:26:011004463503778 09:55:022007 POR
101 KACINA MICHAL (SVK) SLOVACCHIA 00:26:061004604153779 09:55:07Y 2008 SVK
244 SIMONCINI MARCO (ITA) TOSCANA 00:26:371003082294480 09:55:38I 2007
254 IDRIZI MELSAN (ITA) TRENTO 00:26:491003153892681 09:55:50I 2007
241 PAVI DEGL'INNOCENTI GIULIO (ITA) TOSCANA 00:26:531003017334782 09:55:54I 2007
221 SASSO MIRCO (ITA) PUGLIA 00:27:421003166755183 09:56:43YI 2008
131 FEDRIZZI BRANDON (ITA) BOLZANO 00:28:181003251933384 09:57:19YI 2008
186 VIOLA ALESSANDRO (ITA) LIGURIA 00:28:261010228870685 09:57:27I 2007
82 ICHA DAVID (CZE) REPUBBLICA CECA 00:28:531008260558486 09:57:54Y 2008 CZE
201 NICOLOSO LUCA (ITA) MARCHE 00:28:531003115850587 09:57:54I 2007
56 ANDREASSEN PEDER WETTRE (NOR) NORVEGIA 00:29:241006078988088 09:58:252007 NOR
172 TARALLO ANDREA (ITA) LAZIO 00:29:491002959094389 09:58:50YI 2008
174 CAROSI VINCENZO (ITA) LAZIO 00:30:161003195612790 09:59:17YI 2008
25 MICHIELSEN THOR (BEL) BELGIO 00:30:411006519347891 09:59:422007 BEL
115 PETRIC BASTIAN (SLO) SLOVENIA 00:31:131011279208592 10:00:142007 SLO
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255 OCCOFFER FEDERICO (ITA) TRENTO 00:31:531003238232193 10:00:54YI 2008
266 CORNACCHINI FRANCESCO (ITA) UMBRIA 00:33:081003275708294 10:02:09I 2007
252 ARCHETTI GIANLUCA (ITA) TRENTO 00:33:331003246952095 10:02:34YI 2008
192 BARUZZI FRANCESCO (ITA) LOMBARDIA 00:34:031003238272596 10:03:04I 2007
156 RASCHI EDOARDO (ITA) EMILIA ROMAGNA 00:38:041003289632097 10:07:05I 2007
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GIRO DELLA LUNIGIANA, Classifica di tappa a punti
Tappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni

Pos Atleta Team PuntiUCI IDBib Anno Cod

GENERALE DI TAPPA

2 BLANC JOHAN (FRA) FRANCIA100716209421 162007 FRA
21 CLAISSE EDOUARD (BEL) BELGIO100829335662 122007 BEL
5 LE PANN SOEN (FRA) FRANCIA100712794223 10Y 2008 FRA
11 FRIEDL ANATOL (AUT) AUSTRIA100796101064 82007 AUT
62 JACKOWIAK JAN (POL) POLONIA100810655105 62007 POL
22 VAN KERCKHOVE SEFF (BEL) BELGIO100648134616 5Y 2008 BEL
52 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORVEGIA100205125517 42007 NOR
242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA101154579698 4I 2007
23 VANDEN EYNDE MATS (BEL) BELGIO100865508589 42007 BEL
83 MATEJEK ŠIMON (CZE) REPUBBLICA CECA1007964072110 32007 CZE
6 LECOQ BAPTISTE (FRA) FRANCIA1010740767611 32007 FRA
275 ROSATO GIACOMO (ITA) VENETO1003142606112 2I 2007
13 HETTEGGER MICHAEL (AUT) AUSTRIA1010034557113 1Y 2008 AUT

ARRIVO TAPPA 4

2 BLANC JOHAN (FRA) FRANCIA100716209421 152007 FRA
21 CLAISSE EDOUARD (BEL) BELGIO100829335662 122007 BEL
5 LE PANN SOEN (FRA) FRANCIA100712794223 10Y 2008 FRA
11 FRIEDL ANATOL (AUT) AUSTRIA100796101064 82007 AUT
62 JACKOWIAK JAN (POL) POLONIA100810655105 62007 POL
22 VAN KERCKHOVE SEFF (BEL) BELGIO100648134616 5Y 2008 BEL
23 VANDEN EYNDE MATS (BEL) BELGIO100865508587 42007 BEL
6 LECOQ BAPTISTE (FRA) FRANCIA101074076768 32007 FRA
275 ROSATO GIACOMO (ITA) VENETO100314260619 2I 2007
13 HETTEGGER MICHAEL (AUT) AUSTRIA1010034557110 1Y 2008 AUT

T4-TV1

83 MATEJEK ŠIMON (CZE) REPUBBLICA CECA100796407211 32007 CZE
242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA101154579692 2I 2007
52 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORVEGIA100205125513 12007 NOR

T4-TV2

52 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORVEGIA100205125511 32007 NOR
242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA101154579692 2I 2007
2 BLANC JOHAN (FRA) FRANCIA100716209423 12007 FRA

Timing by EvoData 1 / 107/09/2025



Classifica a Punti
Tappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni

Pos Atleta TeamUCI IDBib Anno PuntiCod

22 VAN KERCKHOVE SEFF (BEL) BELGIO100648134611 Y 2008 37BEL
2 BLANC JOHAN (FRA) FRANCIA100716209422 2007 31FRA
11 FRIEDL ANATOL (AUT) AUSTRIA100796101063 2007 27AUT
253 MAGAGNOTTI ALESSIO (ITA) TRENTO100324072764 I 2007 23
53 HAUGETUN KRISTIAN (NOR) NORVEGIA100919456745 Y 2008 21NOR
282 DEL CUCINA RICCARDO (ITA) CASANO - LUNIGIANA100309599566 I 2007 17
241 PAVI DEGL'INNOCENTI GIULIO (ITA) TOSCANA100301733477 I 2007 17
62 JACKOWIAK JAN (POL) POLONIA100810655108 2007 15POL
5 LE PANN SOEN (FRA) FRANCIA100712794229 Y 2008 12FRA
211 MORLINO LUCA (ITA) PIEMONTE1003275536510 I 2007 12
21 CLAISSE EDOUARD (BEL) BELGIO1008293356611 2007 12BEL
131 FEDRIZZI BRANDON (ITA) BOLZANO1003251933312 YI 2008 12
275 ROSATO GIACOMO (ITA) VENETO1003142606113 I 2007 11
24 DE KEERSMAEKER MATHIAS (BEL) BELGIO1006518155614 2007 10BEL
273 FRIGO DAVIDE (ITA) VENETO1005106118415 I 2007 9
232 VERDIRAME MATTEO (ITA) SICILIA1003373112616 YI 2008 8
115 PETRIC BASTIAN (SLO) SLOVENIA1011279208517 2007 7SLO
172 TARALLO ANDREA (ITA) LAZIO1002959094318 YI 2008 7
83 MATEJEK ŠIMON (CZE) REPUBBLICA CECA1007964072119 2007 6CZE
86 STIBLÍK MAREK (CZE) REPUBBLICA CECA1013160574220 Y 2008 6CZE
13 HETTEGGER MICHAEL (AUT) AUSTRIA1010034557121 Y 2008 6AUT
6 LECOQ BAPTISTE (FRA) FRANCIA1010740767622 2007 6FRA
213 SCAGLIOLA GABRIELE (ITA) PIEMONTE1007984937023 I 2007 6
26 VERBEECK TUUR (BEL) BELGIO1006519065024 2007 5BEL
52 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORVEGIA1002051255125 2007 4NOR
242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA1011545796926 I 2007 4
271 PEZZO ROSOLA PATRIK (ITA) VENETO1003081748627 YI 2008 4
23 VANDEN EYNDE MATS (BEL) BELGIO1008655085828 2007 4BEL
254 IDRIZI MELSAN (ITA) TRENTO1003153892629 I 2007 3
56 ANDREASSEN PEDER WETTRE (NOR) NORVEGIA1006078988030 2007 3NOR
54 FLATERUD MAGNUS (NOR) NORVEGIA1009455679231 2007 2NOR
245 GAGGIOLI LUCIANO WILLIAM (ITA) TOSCANA1003255621432 YI 2008 2
206 UGUCCIONI SAMUELE (ITA) MARCHE1008009854033 YI 2008 2
142 PASCARELLA MICHELE (ITA) CAMPANIA1003141525034 I 2007 1
16 WROLICH SANTIAGO (AUT) AUSTRIA1008382364335 Y 2008 1AUT
51 HERHEIM OLA BLIKBERG (NOR) NORVEGIA1008250969536 2007 1NOR
176 GARGIULO FEDERICO (ITA) LAZIO1003242172737 YI 2008 -5

Timing by EvoData 1 / 107/09/2025



Tappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni
GIRO DELLA LUNIGIANA, Classifica GPM di tappa

Pos Atleta Team PuntiUCI IDBib Anno Code

GENERALE DI TAPPA

242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA101154579691 13I 2007
83 MATEJEK ŠIMON (CZE) REPUBBLICA CECA100796407212 112007 CZE
62 JACKOWIAK JAN (POL) POLONIA100810655103 92007 POL
2 BLANC JOHAN (FRA) FRANCIA100716209424 62007 FRA
11 FRIEDL ANATOL (AUT) AUSTRIA100796101065 62007 AUT
22 VAN KERCKHOVE SEFF (BEL) BELGIO100648134616 3Y 2008 BEL

Passo del Termine (HC)

242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA101154579691 12I 2007
83 MATEJEK ŠIMON (CZE) REPUBBLICA CECA100796407212 82007 CZE
2 BLANC JOHAN (FRA) FRANCIA100716209423 42007 FRA

Foce (cat 3)

83 MATEJEK ŠIMON (CZE) REPUBBLICA CECA100796407211 32007 CZE
2 BLANC JOHAN (FRA) FRANCIA100716209422 22007 FRA
242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA101154579693 1I 2007

Fosdinovo (cat 1)

62 JACKOWIAK JAN (POL) POLONIA100810655101 92007 POL
11 FRIEDL ANATOL (AUT) AUSTRIA100796101062 62007 AUT
22 VAN KERCKHOVE SEFF (BEL) BELGIO100648134613 3Y 2008 BEL

Timing by EvoData
1 / 1

07/09/2025



Classifica GPM
Tappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni

Pos Atleta TeamUCI IDBib Anno PuntiCod

53 HAUGETUN KRISTIAN (NOR) NORVEGIA100919456741 Y 2008 36NOR
62 JACKOWIAK JAN (POL) POLONIA100810655102 2007 17POL
83 MATEJEK ŠIMON (CZE) REPUBBLICA CECA100796407213 2007 14CZE
242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA101154579694 I 2007 13
2 BLANC JOHAN (FRA) FRANCIA100716209425 2007 9FRA
261 SERANGELI GIACOMO (ITA) UMBRIA100309896626 I 2007 8
11 FRIEDL ANATOL (AUT) AUSTRIA100796101067 2007 7AUT
22 VAN KERCKHOVE SEFF (BEL) BELGIO100648134618 Y 2008 6BEL
216 CAPELLO ROBERTO (ITA) PIEMONTE101287872849 I 2007 4
21 CLAISSE EDOUARD (BEL) BELGIO1008293356610 2007 4BEL
5 LE PANN SOEN (FRA) FRANCIA1007127942211 Y 2008 3FRA
275 ROSATO GIACOMO (ITA) VENETO1003142606112 I 2007 2
282 DEL CUCINA RICCARDO (ITA) CASANO - LUNIGIANA1003095995613 I 2007 2
211 MORLINO LUCA (ITA) PIEMONTE1003275536514 I 2007 2
241 PAVI DEGL'INNOCENTI GIULIO (ITA) TOSCANA1003017334715 I 2007 2
6 LECOQ BAPTISTE (FRA) FRANCIA1010740767616 2007 1FRA

Timing by EvoData 1 / 107/09/2025



Classifica Giovani
Tappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni

Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

22 VAN KERCKHOVE SEFF (BEL) BELGIO100648134611 09:29:01Y 2008 BEL
86 STIBLÍK MAREK (CZE) REPUBBLICA CECA 00:00:29101316057422 09:29:30Y 2008 CZE
13 HETTEGGER MICHAEL (AUT) AUSTRIA 00:00:29101003455713 09:29:30Y 2008 AUT
53 HAUGETUN KRISTIAN (NOR) NORVEGIA 00:01:07100919456744 09:30:08Y 2008 NOR
84 ZANKA JAKUB (CZE) REPUBBLICA CECA 00:03:35101408255905 09:32:36Y 2008 CZE
73 COSTA GONÇALO (POR) PORTOGALLO 00:04:36100536614916 09:33:37Y 2008 POR
205 BATTISTONI ALESSANDRO (ITA) MARCHE 00:05:19100322105497 09:34:20YI 2008
5 LE PANN SOEN (FRA) FRANCIA 00:06:11100712794228 09:35:12Y 2008 FRA
166 GRIGOLINI FILIPPO (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 00:08:04100339056259 09:37:05YI 2008
176 GARGIULO FEDERICO (ITA) LAZIO 00:08:071003242172710 09:37:08YI 2008
111 STARE GAL (SLO) SLOVENIA 00:08:231009686317011 09:37:24Y 2008 SLO
271 PEZZO ROSOLA PATRIK (ITA) VENETO 00:09:191003081748612 09:38:20YI 2008
16 WROLICH SANTIAGO (AUT) AUSTRIA 00:10:071008382364313 09:39:08Y 2008 AUT
184 ORENGO EDOARDO (ITA) LIGURIA 00:11:001006273068814 09:40:01YI 2008
161 TURCO NICOLAS (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 00:13:261003292441015 09:42:27YI 2008
42 INOUE YUKI (JPN) GIAPPONE 00:13:271015389341316 09:42:28Y 2008 JPN
245 GAGGIOLI LUCIANO WILLIAM (ITA) TOSCANA 00:14:081003255621417 09:43:09YI 2008
116 MURSEC NIK (SLO) SLOVENIA 00:14:181005001581018 09:43:19Y 2008 SLO
246 CIANTI NICCOLO' (ITA) TOSCANA 00:14:241011308682619 09:43:25YI 2008
55 CHRISTIANSEN KRISTINUS (NOR) NORVEGIA 00:16:021008173379620 09:45:03Y 2008 NOR
215 SOLAVAGGIONE PIETRO (ITA) PIEMONTE 00:16:071003464555221 09:45:08YI 2008
45 KUWABARA HARUKA (JPN) GIAPPONE 00:16:211002136514122 09:45:22Y 2008 JPN
272 VIERO GUIDO (ITA) VENETO 00:17:421011246602623 09:46:43YI 2008
284 MENICI PIETRO (ITA) CASANO - LUNIGIANA 00:18:131011356960424 09:47:14YI 2008
76 SANTOS GUILHERME (POR) PORTOGALLO 00:20:021004475517425 09:49:03Y 2008 POR
281 LUCIA ANTONINO (ITA) CASANO - LUNIGIANA 00:20:121003290703026 09:49:13YI 2008
113 RANT LOVRO (SLO) SLOVENIA 00:20:351011721205327 09:49:36Y 2008 SLO
133 ZANOLINI ERIC (ITA) BOLZANO 00:23:181003165290228 09:52:19YI 2008
286 PALADINI GUIDO (ITA) CASANO - LUNIGIANA 00:23:361003473224629 09:52:37YI 2008
31 ELSÄßER LUAN (GER) GERMANIA 00:23:421009486982230 09:52:43Y 2008 GER
104 SOBOTA ONDREJ (SVK) SLOVACCHIA 00:23:481008321496731 09:52:49Y 2008 SVK
15 LUDWICZEK LORENZ (AUT) AUSTRIA 00:24:181010236862932 09:53:19Y 2008 AUT
232 VERDIRAME MATTEO (ITA) SICILIA 00:24:351003373112633 09:53:36YI 2008
191 MARTINELLI ETTORE (ITA) LOMBARDIA 00:24:491003311810734 09:53:50YI 2008
206 UGUCCIONI SAMUELE (ITA) MARCHE 00:24:541008009854035 09:53:55YI 2008
101 KACINA MICHAL (SVK) SLOVACCHIA 00:26:061004604153736 09:55:07Y 2008 SVK
221 SASSO MIRCO (ITA) PUGLIA 00:27:421003166755137 09:56:43YI 2008
131 FEDRIZZI BRANDON (ITA) BOLZANO 00:28:181003251933338 09:57:19YI 2008
82 ICHA DAVID (CZE) REPUBBLICA CECA 00:28:531008260558439 09:57:54Y 2008 CZE
172 TARALLO ANDREA (ITA) LAZIO 00:29:491002959094340 09:58:50YI 2008
174 CAROSI VINCENZO (ITA) LAZIO 00:30:161003195612741 09:59:17YI 2008
255 OCCOFFER FEDERICO (ITA) TRENTO 00:31:531003238232142 10:00:54YI 2008
252 ARCHETTI GIANLUCA (ITA) TRENTO 00:33:331003246952043 10:02:34YI 2008

Timing by EvoData 1 / 107/09/2025



GIRO DELLA LUNIGIANA, Classifica di tappa Traguardi Volanti
Tappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni

Pos Atleta Team PuntiUCI IDBib Anno Cod

GENERALE DI TAPPA

52 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORVEGIA100205125511 62007 NOR
242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA101154579692 6I 2007
83 MATEJEK ŠIMON (CZE) REPUBBLICA CECA100796407213 52007 CZE
2 BLANC JOHAN (FRA) FRANCIA100716209424 12007 FRA

T4-TV1 CLAS.TV

83 MATEJEK ŠIMON (CZE) REPUBBLICA CECA100796407211 52007 CZE
242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA101154579692 3I 2007
52 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORVEGIA100205125513 12007 NOR

T4-TV2 CLAS.TV

52 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORVEGIA100205125511 52007 NOR
242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA101154579692 3I 2007
2 BLANC JOHAN (FRA) FRANCIA100716209423 12007 FRA

Timing by EvoData 1 / 107/09/2025



Classifica TV
Tappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni

Pos Atleta TeamUCI IDBib Anno PuntiCod

24 DE KEERSMAEKER MATHIAS (BEL) BELGIO100651815561 2007 14BEL
115 PETRIC BASTIAN (SLO) SLOVENIA101127920852 2007 11SLO
83 MATEJEK ŠIMON (CZE) REPUBBLICA CECA100796407213 2007 10CZE
53 HAUGETUN KRISTIAN (NOR) NORVEGIA100919456744 Y 2008 6NOR
52 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORVEGIA100205125515 2007 6NOR
242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA101154579696 I 2007 6
254 IDRIZI MELSAN (ITA) TRENTO100315389267 I 2007 5
5 LE PANN SOEN (FRA) FRANCIA100712794228 Y 2008 3FRA
54 FLATERUD MAGNUS (NOR) NORVEGIA100945567929 2007 3NOR
206 UGUCCIONI SAMUELE (ITA) MARCHE1008009854010 YI 2008 3
142 PASCARELLA MICHELE (ITA) CAMPANIA1003141525011 I 2007 1
2 BLANC JOHAN (FRA) FRANCIA1007162094212 2007 1FRA
51 HERHEIM OLA BLIKBERG (NOR) NORVEGIA1008250969513 2007 1NOR
172 TARALLO ANDREA (ITA) LAZIO1002959094314 YI 2008 1

Timing by EvoData 1 / 107/09/2025



Classifica Italiani
Tappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni

Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

275 ROSATO GIACOMO (ITA) VENETO100314260611 09:29:27I 2007
273 FRIGO DAVIDE (ITA) VENETO 00:00:17100510611842 09:29:44I 2007
282 DEL CUCINA RICCARDO (ITA) CASANO - LUNIGIANA 00:01:02100309599563 09:30:29I 2007
216 CAPELLO ROBERTO (ITA) PIEMONTE 00:01:03101287872844 09:30:30I 2007
142 PASCARELLA MICHELE (ITA) CAMPANIA 00:01:26100314152505 09:30:53I 2007
242 BALLERINI MATTIA (ITA) TOSCANA 00:03:52101154579696 09:33:19I 2007
213 SCAGLIOLA GABRIELE (ITA) PIEMONTE 00:03:58100798493707 09:33:25I 2007
205 BATTISTONI ALESSANDRO (ITA) MARCHE 00:04:53100322105498 09:34:20YI 2008
193 SAVOLDINI MASSIMO (ITA) LOMBARDIA 00:05:34100309453079 09:35:01I 2007
261 SERANGELI GIACOMO (ITA) UMBRIA 00:05:381003098966210 09:35:05I 2007
211 MORLINO LUCA (ITA) PIEMONTE 00:05:491003275536511 09:35:16I 2007
194 TURCONI MATTEO (ITA) LOMBARDIA 00:07:031003178526412 09:36:30I 2007
225 CAMMISA DARIO (ITA) PUGLIA 00:07:331006548326613 09:37:00I 2007
166 GRIGOLINI FILIPPO (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 00:07:381003390562514 09:37:05YI 2008
176 GARGIULO FEDERICO (ITA) LAZIO 00:07:411003242172715 09:37:08YI 2008
214 PELUSO GABRIELE (ITA) PIEMONTE 00:08:161005607355916 09:37:43I 2007
271 PEZZO ROSOLA PATRIK (ITA) VENETO 00:08:531003081748617 09:38:20YI 2008
253 MAGAGNOTTI ALESSIO (ITA) TRENTO 00:09:191003240727618 09:38:46I 2007
184 ORENGO EDOARDO (ITA) LIGURIA 00:10:341006273068819 09:40:01YI 2008
153 PALTRINIERI MATTEO (ITA) EMILIA ROMAGNA 00:12:331003456158520 09:42:00I 2007
161 TURCO NICOLAS (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 00:13:001003292441021 09:42:27YI 2008
245 GAGGIOLI LUCIANO WILLIAM (ITA) TOSCANA 00:13:421003255621422 09:43:09YI 2008
246 CIANTI NICCOLO' (ITA) TOSCANA 00:13:581011308682623 09:43:25YI 2008
215 SOLAVAGGIONE PIETRO (ITA) PIEMONTE 00:15:411003464555224 09:45:08YI 2008
272 VIERO GUIDO (ITA) VENETO 00:17:161011246602625 09:46:43YI 2008
284 MENICI PIETRO (ITA) CASANO - LUNIGIANA 00:17:471011356960426 09:47:14YI 2008
181 CUNEO STEFANO (ITA) LIGURIA 00:17:581007854886327 09:47:25I 2007
281 LUCIA ANTONINO (ITA) CASANO - LUNIGIANA 00:19:461003290703028 09:49:13YI 2008
276 FORLIN DANIELE (ITA) VENETO 00:20:121010426841529 09:49:39I 2007
243 IACCHI NICCOLO' (ITA) TOSCANA 00:20:511002873895930 09:50:18I 2007
274 FRACASSO MATTIA (ITA) VENETO 00:21:301003226218031 09:50:57I 2007
251 AVI ALESSANDRO (ITA) TRENTO 00:22:431008043622232 09:52:10I 2007
133 ZANOLINI ERIC (ITA) BOLZANO 00:22:521003165290233 09:52:19YI 2008
286 PALADINI GUIDO (ITA) CASANO - LUNIGIANA 00:23:101003473224634 09:52:37YI 2008
212 GUGLIELMI LORENZO (ITA) PIEMONTE 00:23:431003178213335 09:53:10I 2007
232 VERDIRAME MATTEO (ITA) SICILIA 00:24:091003373112636 09:53:36YI 2008
191 MARTINELLI ETTORE (ITA) LOMBARDIA 00:24:231003311810737 09:53:50YI 2008
206 UGUCCIONI SAMUELE (ITA) MARCHE 00:24:281008009854038 09:53:55YI 2008
175 POLISE LORENZO (ITA) LAZIO 00:24:311011162051039 09:53:58I 2007
244 SIMONCINI MARCO (ITA) TOSCANA 00:26:111003082294440 09:55:38I 2007
254 IDRIZI MELSAN (ITA) TRENTO 00:26:231003153892641 09:55:50I 2007
241 PAVI DEGL'INNOCENTI GIULIO (ITA) TOSCANA 00:26:271003017334742 09:55:54I 2007
221 SASSO MIRCO (ITA) PUGLIA 00:27:161003166755143 09:56:43YI 2008
131 FEDRIZZI BRANDON (ITA) BOLZANO 00:27:521003251933344 09:57:19YI 2008
186 VIOLA ALESSANDRO (ITA) LIGURIA 00:28:001010228870645 09:57:27I 2007
201 NICOLOSO LUCA (ITA) MARCHE 00:28:271003115850546 09:57:54I 2007

Timing by EvoData 07/09/2025  21 /



Classifica Italiani
Tappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni

Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

172 TARALLO ANDREA (ITA) LAZIO 00:29:231002959094347 09:58:50YI 2008
174 CAROSI VINCENZO (ITA) LAZIO 00:29:501003195612748 09:59:17YI 2008
255 OCCOFFER FEDERICO (ITA) TRENTO 00:31:271003238232149 10:00:54YI 2008
266 CORNACCHINI FRANCESCO (ITA) UMBRIA 00:32:421003275708250 10:02:09I 2007
252 ARCHETTI GIANLUCA (ITA) TRENTO 00:33:071003246952051 10:02:34YI 2008
192 BARUZZI FRANCESCO (ITA) LOMBARDIA 00:33:371003238272552 10:03:04I 2007
156 RASCHI EDOARDO (ITA) EMILIA ROMAGNA 00:37:381003289632053 10:07:05I 2007

Timing by EvoData 2 / 207/09/2025



GIRO DELLA LUNIGIANA, Classifica a squadre di tappa
Tappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni

Pos Team Tempo GapCod

FRANCIA1 07:25:14FRA
BELGIO 00:00:112 07:25:25BEL
VENETO 00:01:163 07:26:30
PIEMONTE 00:02:044 07:27:18
PORTOGALLO 00:02:555 07:28:09POR
REPUBBLICA CECA 00:04:356 07:29:49CZE
AUSTRIA 00:05:247 07:30:38AUT
NORVEGIA 00:07:528 07:33:06NOR
TOSCANA 00:09:439 07:34:57
SLOVENIA 00:14:2110 07:39:35SLO
TRENTO 00:15:1211 07:40:26
GIAPPONE 00:16:2712 07:41:41JPN
CASANO - LUNIGIANA 00:19:0713 07:44:21
LOMBARDIA 00:19:4514 07:44:59
SLOVACCHIA 00:19:4915 07:45:03SVK
LAZIO 00:20:4816 07:46:02
LIGURIA 00:22:2917 07:47:43
MARCHE 00:25:2318 07:50:37

Timing by EvoData 1 / 107/09/2025



GIRO DELLA LUNIGIANA, Classifica generale a squadre
Tappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni

Pos Team Tempo GapCod

FRANCIA1 28:30:08FRA
PIEMONTE 00:02:112 28:32:19
VENETO 00:06:333 28:36:41
AUSTRIA 00:07:464 28:37:54AUT
REPUBBLICA CECA 00:08:295 28:38:37CZE
BELGIO 00:11:266 28:41:34BEL
NORVEGIA 00:17:567 28:48:04NOR
TOSCANA 00:22:038 28:52:11
GIAPPONE 00:26:449 28:56:52JPN
LOMBARDIA 00:27:5010 28:57:58
TRENTO 00:29:3811 28:59:46
PORTOGALLO 00:29:5412 29:00:02POR
CASANO - LUNIGIANA 00:32:2613 29:02:34
SLOVENIA 00:38:4814 29:08:56SLO
LIGURIA 00:51:5515 29:22:03
MARCHE 00:54:2716 29:24:35
LAZIO 00:56:1717 29:26:25
SLOVACCHIA 01:07:4018 29:37:48SVK

Timing by EvoData 1 / 107/09/2025



Comunicato 6 della Giuria - Communique 6 from the Jury - Communiqué n° 6 du jury -  07/09/2025

2.12.007-4.10.6  Rifornimento da personale appiedato fuori dalle zone di rifornimento
2.12.007-4.10.6  Ravitaillement à pied en dehors de la zone de Ravitaillement.
2.12.007-4.10.6  Feeding on foot outside the feeding zone.

Maggiore Gianluca  10006428454 - TOSCANA

Ammenda / Fine / Amende 100 CF

2.12.007-8.3 Corridore che si disfi senza precauzione di un rifiuto alle fuori delle zone di raccolta
2.12.007-8.3 Coureur se débarassant d'un déchet en dehors des zones de déchets 
2.12.007-8.3 Rider disposing of waste outside of litter zones

73  COSTA GONçALO  10053661491 - PORTOGALLO
121  CARINGI ROBERTO MARCO  10034724768 – ABRUZZO

Ammenda/ Fine/ Amen de 100 CHF - 5 points UCI rakings

Art. 2.12.007-8.6 Comportamento sconveniente (urinare in pubblico)
Art. 2.12.007-8.6 Comportement inconvenant (uriner en public) 
Art. 2.12.007-8.6 Inappropriate behavior (urinating in public)

2  BLANC JOHAN - UCI ID: 10071620942 - FRANCIA
5  LE PANN SOEN   10071279422 - FRANCIA
41 NARITA KOSHI  10136061779 - GIAPPONE
284  MENICI PIETRO  10113569604 – CASANO LUNIGIANA

Ammenda/ Fine/ Amende 50 CHF



Classifica Generale
396.1 km percorsi Media 41,767 Km/hTappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni

Pos Atleta GapBib

FRA - FRANCIA

2 BLANC JOHAN (FRA)13 00:03:02

5 LE PANN SOEN (FRA)22 00:06:11Y

6 LECOQ BAPTISTE (FRA)8 00:01:00

AUT - AUSTRIA

11 FRIEDL ANATOL (AUT)2 00:00:05

13 HETTEGGER MICHAEL (AUT)6 00:00:29Y

14 JORDAN AYDEN (AUT)65 00:22:48

15 LUDWICZEK LORENZ (AUT)72 00:24:18Y

16 WROLICH SANTIAGO (AUT)35 00:10:07Y

BEL - BELGIO

21 CLAISSE EDOUARD (BEL)34 00:10:01

22 VAN KERCKHOVE SEFF (BEL)1 09:29:01Y

23 VANDEN EYNDE MATS (BEL)44 00:13:41

24 DE KEERSMAEKER MATHIAS (BEL)55 00:18:29

25 MICHIELSEN THOR (BEL)91 00:30:41

26 VERBEECK TUUR (BEL)32 00:09:26

GER - GERMANIA

31 ELSÄßER LUAN (GER)69 00:23:42Y

JPN - GIAPPONE

41 NARITA KOSHI (JPN)14 00:03:04

42 INOUE YUKI (JPN)43 00:13:27Y

45 KUWABARA HARUKA (JPN)51 00:16:21Y

46 SHINDO TAITO (JPN)58 00:20:19

NOR - NORVEGIA

51 HERHEIM OLA BLIKBERG (NOR)73 00:24:27

52 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR)40 00:12:33

53 HAUGETUN KRISTIAN (NOR)9 00:01:07Y

54 FLATERUD MAGNUS (NOR)38 00:12:06

55 CHRISTIANSEN KRISTINUS (NOR)49 00:16:02Y

56 ANDREASSEN PEDER WETTRE (NOR)88 00:29:24

POL - POLONIA

62 JACKOWIAK JAN (POL)5 00:00:29

66 GANCARZ KSAWERY (POL)39 00:12:32

Pos Atleta GapBib

POR - PORTOGALLO

71 RODRIGUES GONÇALO (POR)78 00:26:01

73 COSTA GONÇALO (POR)18 00:04:36Y

74 SALGUEIRO JOSÉ (POR)62 00:20:55

76 SANTOS GUILHERME (POR)56 00:20:02Y

CZE - REPUBBLICA CECA

82 ICHA DAVID (CZE)86 00:28:53Y

83 MATEJEK ŠIMON (CZE)25 00:07:37

84 ZANKA JAKUB (CZE)15 00:03:35Y

85 REJZEK JIRÍ (CZE)48 00:15:37

86 STIBLÍK MAREK (CZE)4 00:00:29Y

SRB - SERBIA

91 NIKACEVIC RASTKO (SRB)37 00:11:35

SVK - SLOVACCHIA

101 KACINA MICHAL (SVK)79 00:26:06Y

102 JAVOR JAKUB (SVK)61 00:20:51

104 SOBOTA ONDREJ (SVK)70 00:23:48Y

SLO - SLOVENIA

111 STARE GAL (SLO)29 00:08:23Y

113 RANT LOVRO (SLO)59 00:20:35Y

115 PETRIC BASTIAN (SLO)92 00:31:13

116 MURSEC NIK (SLO)46 00:14:18Y

  - BOLZANO

131 FEDRIZZI BRANDON (ITA)84 00:28:18YI

133 ZANOLINI ERIC (ITA)67 00:23:18YI

  - CAMPANIA

142 PASCARELLA MICHELE (ITA)12 00:01:52I

  - EMILIA ROMAGNA

153 PALTRINIERI MATTEO (ITA)41 00:12:59I

156 RASCHI EDOARDO (ITA)97 00:38:04I

  - FRIULI VENEZIA GIULIA

161 TURCO NICOLAS (ITA)42 00:13:26YI

166 GRIGOLINI FILIPPO (ITA)27 00:08:04YI

Pos Atleta GapBib

  - LAZIO

172 TARALLO ANDREA (ITA)89 00:29:49YI

174 CAROSI VINCENZO (ITA)90 00:30:16YI

175 POLISE LORENZO (ITA)77 00:24:57I

176 GARGIULO FEDERICO (ITA)28 00:08:07YI

  - LIGURIA

181 CUNEO STEFANO (ITA)54 00:18:24I

184 ORENGO EDOARDO (ITA)36 00:11:00YI

186 VIOLA ALESSANDRO (ITA)85 00:28:26I

  - LOMBARDIA

191 MARTINELLI ETTORE (ITA)75 00:24:49YI

192 BARUZZI FRANCESCO (ITA)96 00:34:03I

193 SAVOLDINI MASSIMO (ITA)20 00:06:00I

194 TURCONI MATTEO (ITA)24 00:07:29I

  - MARCHE

201 NICOLOSO LUCA (ITA)87 00:28:53I

205 BATTISTONI ALESSANDRO (ITA)19 00:05:19YI

206 UGUCCIONI SAMUELE (ITA)76 00:24:54YI

  - PIEMONTE

211 MORLINO LUCA (ITA)23 00:06:15I

212 GUGLIELMI LORENZO (ITA)71 00:24:09I

213 SCAGLIOLA GABRIELE (ITA)17 00:04:24I

214 PELUSO GABRIELE (ITA)30 00:08:42I

215 SOLAVAGGIONE PIETRO (ITA)50 00:16:07YI

216 CAPELLO ROBERTO (ITA)11 00:01:29I

  - PUGLIA

221 SASSO MIRCO (ITA)83 00:27:42YI

225 CAMMISA DARIO (ITA)26 00:07:59I

  - SICILIA

232 VERDIRAME MATTEO (ITA)74 00:24:35YI

  - TOSCANA

241 PAVI DEGL'INNOCENTI GIULIO (ITA)82 00:26:53I

242 BALLERINI MATTIA (ITA)16 00:04:18I

243 IACCHI NICCOLO' (ITA)63 00:21:17I

244 SIMONCINI MARCO (ITA)80 00:26:37I

245 GAGGIOLI LUCIANO WILLIAM (ITA)45 00:14:08YI

246 CIANTI NICCOLO' (ITA)47 00:14:24YI
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Classifica Generale
396.1 km percorsi Media 41,767 Km/hTappa 4 07/09/25 La Spezia > Terre di Luni

Pos Atleta GapBib

  - TRENTO

251 AVI ALESSANDRO (ITA)66 00:23:09I

252 ARCHETTI GIANLUCA (ITA)95 00:33:33YI

253 MAGAGNOTTI ALESSIO (ITA)33 00:09:45I

254 IDRIZI MELSAN (ITA)81 00:26:49I

255 OCCOFFER FEDERICO (ITA)93 00:31:53YI

  - UMBRIA

261 SERANGELI GIACOMO (ITA)21 00:06:04I

266 CORNACCHINI FRANCESCO (ITA)94 00:33:08I

  - VENETO

271 PEZZO ROSOLA PATRIK (ITA)31 00:09:19YI

272 VIERO GUIDO (ITA)52 00:17:42YI

273 FRIGO DAVIDE (ITA)7 00:00:43I

274 FRACASSO MATTIA (ITA)64 00:21:56I

275 ROSATO GIACOMO (ITA)3 00:00:26I

276 FORLIN DANIELE (ITA)60 00:20:38I

  - CASANO - LUNIGIANA

281 LUCIA ANTONINO (ITA)57 00:20:12YI

282 DEL CUCINA RICCARDO (ITA)10 00:01:28I

284 MENICI PIETRO (ITA)53 00:18:13YI

286 PALADINI GUIDO (ITA)68 00:23:36YI
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GIRO DELLA LUNIGIANA, Maglie

Classifica Generale
TeamAnnoAtletaUCI IDBib

22 VAN KERCKHOVE SEFF (BEL) BEL - BELGIO10064813461 Y 2008Leader

Classifica a Punti
TeamAnnoAtletaUCI IDBib

22 VAN KERCKHOVE SEFF (BEL) BEL - BELGIO10064813461 Y 2008Leader

Classifica GPM
TeamAnnoAtletaUCI IDBib

53 HAUGETUN KRISTIAN (NOR) NOR - NORVEGIA10091945674 Y 2008Leader

Classifica Giovani
TeamAnnoAtletaUCI IDBib

22 VAN KERCKHOVE SEFF (BEL) BEL - BELGIO10064813461 Y 2008Leader

Classifica TV
TeamAnnoAtletaUCI IDBib

24 DE KEERSMAEKER MATHIAS BEL - BELGIO10065181556 2007Leader

Classifica Italiani
TeamAnnoAtletaUCI IDBib

275 ROSATO GIACOMO (ITA)   - VENETO10031426061 I 2007Leader
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